



# Vesivek-työturvallisuus

*Vesivek-kattoremontin kokonaishintaan kuuluu asennustyömaan lakisääteisestä työturvallisuudesta huolehtiminen. Vuoden 2018 alussa Vesivek otti käyttöön rakennustelineet putoamissuojauksena ensimmäisenä kattosaneeraustoimijana alalla. Työtasot eli telineet ovat lain mukaan ensisijainen ja turvallisin ratkaisu. Sinulle kattoremontin tilaajana tämä tuo mielenrauhaa, kun tiedät että kotipihallasi työturvallisuus on hoidettu parhaalla mahdollisella tavalla.*

*Telineissä on asentajien turvallisuuden maksimoimisen lisäksi muitakin etuja:*

- **Kotisi saadaan säältä suojaan nopeasti**  
Asentajien työergonomia paranee, mikä nopeuttaa ja tehostaa asennustyötä.
- **Laatu**  
Laatu paranee varsinkin viimeistelytöiden osalta, kun työ voidaan tehdä oikealta korkeudelta ilman kurkottelua.
- **Turvaa myös asukkaille**  
Telineet tuovat turvaa myös asukkaille. Ne toimivat suojana katolta mahdollisesti putoavalta materiaailta ja turvaavat kulkuteitä.





# VESIVEK

Meidän katon alla on hyvä olla.

## Vesivek-työturvallisuus muodostuu monesta osatekijästä:

Telineet saa pystyttää vain koulutuksen saanut henkilö, ja niille saa nousta vasta **käyttöönottotarkastuksen** jälkeen. Suoritetut tarkastukset käyvät ilmi telinekortista.

Jokainen asentajamme käy läpi perusteellisen **perehdytyksen työturvallisuusasioihin**.

Tyypillisesti telineet **kiertävät rakennuksen**, joten aika ei kulu telineiden siirtelyyn.

Nosturiavusteinen **asennus** lisää turvallisuutta, kun materiaaleja ei tarvitse kantaa katolle.

Telineet turvaavat myös **asukkaiden kulkuteitä** ja suojaavat katolta mahdollisesti putoavalta materiaalista.

Varsinkin viimeistelytyöt helpottuvat ja **työergonomia sekä asennuslaatu paranee**, kun työtä ei tarvitse tehdä kurkottelemalla.

Työmaasta laaditaan aina ensin **lakisääteinen työturvallisuus-suunnitelma**.

## HUOM! Turvavaljaat, turvakaiteet ja nousutorni

ovat vesikattojen saneerauksissa vasta toissijainen putoamissuojaus, eivätkä tuo samaa turvaa kuin koko rakennuksen ympäri kiertävät rakennustelineet.

